
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – Dirigente: dott. Ascenzo Farenti 

Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 
 

 
Prot. n. 3A/13921 del 15/10/2009 

 
 
 

I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  
 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/10849 del 30 luglio 2009, con la quale 
sono state indette le procedure selettive per la progressione economica 
anni 2007/2008 presso l’Università di Pisa; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/13700 del 12 ottobre 2009  con la quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice delle procedure suddette, e  
designato il dott. Luigi Rivetti quale membro effettivo; 

VISTA: la sopravvenuta indisponibilità del dott. Luigi Rivetti a prendere parte ai 
lavori della suddetta Commissione; 

RITENUTO necessario provvedere alla sostituzione del dott. Luigi Rivetti per 
consentire il regolare svolgimento delle procedure di cui trattasi; 

ACCERTATA: la disponibilità del dott. Luca Busico, cat. EP area amministrativa-
gestionale, in servizio presso questo Ateneo;  

  

DISPONE 
 

Art.1 - Il dott. Luca Busico, cat. EP area amministrativa-gestionale, in 
servizio presso questo Ateneo, è nominato membro della Commissione esaminatrice 
delle procedure selettive citate nelle premesse, in sostituzione del dott. Luigi 
Rivetti. 
 
 Art.2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale 
Informatico di questo Ateneo e reso noto agli interessati. 
 
 
  

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 


